
ZARZĄDZENIE Nr 1393/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 lipca 2024 r.

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi 

do reprezentowania Miasta Łodzi w postępowaniach administracyjnych przed organami 

właściwymi do wydawania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094, 1113, 

1501, 1506, 1688, 1719, 1890, 1906 i 2029 oraz z 2024 r. poz. 834) w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Iwonę Safjanowską, p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łodzi, do reprezentowania Miasta Łodzi w postępowaniach administracyjnych 

przed organami właściwymi do wydawania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, 

w tym do składania w imieniu Miasta Łodzi wniosków o wydanie tych decyzji.

§ 2. Wnioski, o których mowa w § 1 składane są pod klauzulą: „z up. PREZYDENTA 

MIASTA ŁODZI”.

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 4927/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 sierpnia 

2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Łodzi do reprezentowania Miasta Łodzi w postępowaniach administracyjnych 

przed organami właściwymi do wydawania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


